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VAN L1H1 Батерија 

капацитет 
Сила на електро 

мотор kw 
Батерија 

бренд/Тип 
Цена без ДДВ во 

евра 
Цена без ДДВ  

во денари 

L1H1 6.95m3 

49 kwh 75/200 VREMT/LFP 39.999 2.471.938 

66 kwh 75/200 VREMT/NCM 43.399 2.682.058 

67 kwh 66/170 CATL/LFP 44.099 2.725.318 

83 kwh 66/170 CATL/LFP 47.299 2.923.078 

L1H2 7.9 m3 
67 kwh 66/170 CATL/LFP 44.759 2.766.106 

83 kwh 66/170 CATL/LFP 47.959 2.923.078 

L2H1 8.3 m3 
66 kwh 75/200 VREMT/NCM 44.099 2.725.318 

67 kwh 66/170 CATL/LFP 44.799 2.768.478 

83 kwh 66/170 CATL/LFP 47.999 2.966.338 

L2H2 9.4 m3 
67 kwh 66/170 CATL/LFP 45.459 2.809.366 

83 kwh 66/170 CATL/LFP 48.659 3.007.126 

L2H3 11.2 m3 
66 kwh 75/200 VREMT/NCM 50.099 3.096.118 

67 kwh 66/170 CATL/LFP 50.799 3.139.378 

83 kwh 66/170 CATL/LFP 53.999 3.337.138 

L3H3 13 m3 
83 kwh 66/170 CATL/LFP 54.699 3.380.398 

106 kwh 66/170 CATL/NCM 59.299 3.664.678 

 
СТАНДАРДНА ОПРЕМА  
Безбедност 

• TPMS – систем за мониторирање на притисок во гумите 

• Автоматско затварање на врати 

• Аларм за надминување на брзина 

• AVAS -Акустичен систем за предупредување возила -
генератор на звук за предупредување пешаците, 
велосипедистите  и другите учесници во сообраќајот 

• Систем за исклучување при судир 

• Систем за отворање на вратите при судир 

• Потсетник за незатворена врата 

• ABS 

• EBD/CBC - Eлектронската дистрибуција на силата на 
кочење/ Контролата на сопирачките во свијоци 

• EBA/BAS/BA - Помош при сопирање за итни случаи 

Светла 
• Автоматски предни LED светла 

• LED дневни светла 

• Предни светла за магла 

• Задни светла за магла 

• Задно LED стоп светло 
 

Внатрешност 
• Седишта со вештачка кожа /штоф со вентилација и греење 

• Возачко седиште со вентилација и греење 

• Возачко седиште подесиво во 4 насоки  

• Наслон за рака за возач 

• Фиксна совозачка клупа 

• Фиксна совозачка клупа со вентилација и греење 

Super 
VAN 
 Повеќе 
Простор, 
поголем 
профит 
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• ASR, TCS, TRC- Системи за контрола на тракцијата и анти-
лизгачка регулација 

• ESC – електронска контрола на стабилноста 

• HHC- Kонтрола за задржување на нагорнина 

• DMS- Driver Monitoring System, Мониторинг на вниманието 
на возачот 

• DOW- Систем за предупредување при отворање на вратите 

• RCTA – Предупредување за вкрстен сообраќај назад 
• LCA (Lane Change Assist)- Напреден систем за помош на 

возачот при менување на лента 

• LDWS- Систем за предупредување за напуштање лента 

• IHBC- Интелигентна контрола на долгото светло 

• TSI -Препознавање на сообраќајни знаци 

• LKA- Систем за помош за задржување во лента 

• AEBS-Автономен систем за сопирање за итни случаи 

• PCW-Pre-collision Warning-Предупредување пред судир 

• FCW-Системот за предупредување за преден судир 

• ACC -Адаптивен темпомат 

• ISA-Intelligent Speed Assistance -Предупредување за 
надминување на брзина 

• ICC-Интелигентната контрола на патувањето 

• AVM 360 - 360 степени мониторинг околу возило 

• HDC-Контрола за спуштање по надолнина 

• DMS- Mониторинг на вниманието(будноста) на возачот 

• 2 Airbags-Воздушно перниче за возач и совозач 

• Сигурносни појаси со висинско подесување, три точки на 
затегање 

• Потсетник за неставен појас возач и совозач 
 

Надворешност 
• Бела боја 

• Предни брисачи – крути 

• Електрични предни стакла – автоматско подигање 
• Надворешни ретровизори со електрично 

подесување,греење и одмрзнување 

• Надворешна ретровизори со мануелно склопување и 
вграден сигнал за трепкачи 

• 5 врати (2 напред, 1 лизгачка врата од десна страна без Б 
столб и задна двокрилна петта врата) 

• Двокрилна врата со агол на отварање 180 степени 

• Shark fin – антена 

• Челични бандажи 16 инчи 

• Гуми 215/75 R16 C 

• Toрба со алат и предна кука 

• Затворен влез за полнење со AC И DC влез 

• Држач за две чаши 

• Кутија за ракавици 

• Кров во кабина од неткаен материјал 

• Возачка кабина со фиксна преграда кон товарен дел без 
прозорец 
 

Внатрешност товарен дел 
• Кров во товарен дел без облога од материјал 

• Патос во товарен дел без облога 

• Точки за прицврстување 
 

Комфор и сигурност 
• Автоматски клима уред 

• PTC греење 

• Отвори за одмрзнување и одмаглување 

• R-EPS  Електричен серво управувач 

• Мануелно подесување на волан 

• Мултифункционален волан со команди  

• Кожен волан и греење на волан 

• EPB-Електронска паркинг кочница 

• Auto-Hold 

• Паркинг сензори со радар напред 

• Паркинг сензори со радар назад 

• Камера за паркинрање 

• Full LCD дисплеј за возачот со борд компјутер 

• Модови за возење (Economic/Comfort/Sport) 

• Два smart клучеви 

• Лоцирање на возило со звучен сигнал или дупло трепкање 

• Keyless Start System- Палење без клуч 

• Централна брава со далечинско 
• Уред против кражба со заклучување на волан 

• Врати со аларм против кражби 
 
Инфозабава 

• Radio Multimedia - 12,3” Екран во боја на допир на 
централна конзола со вградено Радио, MP5, CarPlay, Easy 
Link, E-Call+(Road rescue), DAB, WiFi, Bluetooth, 2 USB Port, 12 
V излез 

• 2 звучника 

 
 

ОПЦИИ   
• Седишта со вештачка кожа/штоф без вентилација и греење 

• Возачко седиште без вентилација и греење 

• Фиксна совозачка клупа без вентилација и греење 

• Мултифункционално единечно седиште за совозач без 
вентилација и греење 

• Возачка кабина со фиксна преграда кон товарен дел со 
прозорец 

• Возачка кабина без преграда кон товарен дел 

• Возачко и засебно совозачко седиште со можност за 
ротација 

• Патос во товарен дел од PVC материјал 

• Патос во товарен дел од алуминиум 

• Бои: Cyan, Black, Blue, Golden, Grey  

• Предно ветробранско стакло со греење (само со сензор за 
дожд) 

• Предни брисачи кршливи 

• Сензор за дожд (само со предно ветробранско стакло со 
греење) 

• Двокрилна врата со агол на отварање 270 степени 

• Украсни раткапни 

• Резервно тркало во полна големина 
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ОПЦИИ  

• Испуштање на батерија  кон надворешен уред 220V(3.3kwh) 

• Испуштање на батерија  кон друго возило(Vehicle-to-load) 
3.3 kwh 

• Мониторинг на претовареност 

• Систем за задна приколка, шипка за приколка, кука за 
приколка + TRM 

 
НАДВОРЕШНИ КАРАКТЕРИСТИКИ -ДИМЕНЗИИ 

 L1H1 L1H2 L2H1 L2H2 L2H3 L3H3 
Должина на возило  mm 4990 4990 5490 5490 5490 5995 

Ширина на возило  без/со ретровизори mm 1980/ 
2270 

1980/ 
2270 

1980/ 
2270 

1980/ 
2270 

1980/ 
2270 

1980/ 
2270 

Висина на возило mm 1980 2180 1980 2180 2500 2500 

Меѓуосовинско растојание mm 3100 3100 3600 3600 3600 3850 

Препуст на возило напред/назад mm 830/ 
1060 

830/ 
1060 

830/ 
1060 

830/1 
060 

830/ 
1060 

830/ 
1315 

Радиус на вртење минимум m 12.2 12.2 14 14 14.7 14.7 

       

ДИМЕНЗИИ НА ТОВАРЕН ПРОСТОР 

 L1H1 L1H2 L2H1 L2H2 L2H3 L3H3 
Максимална должина на товарен простор 
mm/1200 mm над под 

2690/ 
2520 

2690/ 
2520 

3190/ 
3020 

3190/ 
3020 

3190/ 
3020 

3695/ 
3525 

Максимална ширина на товарен простор 
mm/помеѓу тркала mm 

1795/ 
1387 

1795/ 
1387 

1795/ 
1387 

1795/ 
1387 

1795/ 
1387 

1795/ 
1387 

Максимална висина на товарен простор mm 1440 1640 1440 1640 1960 1960 

Волумен на товарен простор m3 6.95 7.92 8.25 9.39 11.22 13 

Висина на утоварен дел mm 550 550 550 550 550 550 

Ширина/висина на лизгачка врата mm 1000/ 
1280 

1000/ 
1280 

1300/ 
1280 

1300/ 
1280 

1300/ 
1280 

1300/ 
1280 

Ширина/висина на задна двокрилна врата mm 1413/ 
1300 

1413/ 
1489 

1413/ 
1300 

1413/ 
1489 

1413/ 
1812 

1413/ 
1812 

 

ОПТОВАРУВАЊЕ И ТЕЖИНИ  

SuperVAN 
Батерија 
капацитет 

Бруто маса на 
возило (kg) 

Mаса на празно 
возило (kg) 

Максимална носивост 
(kg) 

Максимална тежина на приколица 
за влечење товар (kg) 

Без кочница Со кочница  

VAN L1H1       
6.95м3 49 kwh V 3500 2035 1.465 750 2000 

6.95м3 66 kwh V 3500 2020 1480 750 2000 

6.95м3 67 kwh C 3500 2110 1390 750 2000 

6.95м3 83 kwh C 3500 2200 1300 750 2000 
VAN L1H2       
7.9 m3 67 kwh C 3500 2145 1355 750 2000 

7.9 m3 83 kwh C 3500 2235 1265 750 2000 
VAN L2H1       
8.3 m3 66 kwh V 3500 2085 1415  750 2000 

8.3 m3 67 kwh C 3500 2175 1325 750 2000 

8.3 m3 83 kwh C 3500 2265 1235 750 2000 
VAN L2H2       
9.4 m3 67 kwh C 3500 2210 1290 750 2000 

9.4 m3 83 kwh C 3500 2300 1200 750 2000 
VAN L2H3       
11.2 m3 66 kwh V 3500 2150 1350 750 2000 

11.2 m3 67 kwh C 3500 2240 1260 750 2000 

11.2 m3 83 kwh C 3500 2330 1170 750 2000 
VAN L3H3       

13 m3 83 kwh C 3500 2420 1080 750 2000 

13 m3 106 kwh C 3500 2425 1075 750 2000 
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5 години 
СЕВКУПНА ГАРАНЦИЈА НА ВОЗИЛОТО  
*со исклучок на wear and tear и замена на течности 

БАТЕРИИ/МОТОР ПЕРФОРМАНСИ 

 
 

SuperVAN 

400V 
Високо- 

напонска 
батерија/ 
Капацитет 

Ел.мотор сила 
континуирана

/ 
Максимална 

kw 

Вртежен 
момент 
во Nm 

Тип батерија/ 
Потрошувачка на 

струја градска/ 
комбинирана 

WLTP 
Kwh/100 km 

WLTP досег 
Градски/ 

комбиниран 
во km 

Полнење AC /DC 
полнач kw 

Времетраење на 
Полнење AC 
h(SOC 15%-

100%)/DC min(SOC 
20%-80%) 

VAN L1H1        

6.95м3 49 kwh 75/200 134/343 V/LFP 19,8/26.2 284/215 6.6kw /130kw 7 h/30 min 

6.95м3 66 kwh 75/200 134/343 V/NCM 17.6/25 415/294 6.6 kw/160kw 10h/30min 

6.95м3 67 kwh 66/170 135/336 C/LFP 18.7/24.9 402/303 11kw/120kw 6.5h/36min 

6.95м3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 19.1/24.4 479/376 11kw/140kw 9h/36 min 
VAN L1H2        
7.9 m3 67 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20/26.5 375/285 11kw/120kw 6.5h/36min 

7.9 m3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20.5/27 450/345 11kw/140kw 9h/36 min 
VAN L2H1        
8.3 m3 66 kwh 75/200 134/343 V/NCM 17.9/25.5 410/290 6.6kw/130kw 10h/30 min 

8.3 m3 67 kwh 66/170 135/336 C/LFP 19.5/26 385/290 11kw/120kw 6.5h/36min 

8.3 m3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20/26.5 460/355 11kw/140kw 9h/36 min 
VAN L2H2        
9.4 m3 67 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20/26.5 375/285 11kw/120kw 6.5h/36min 

9.4 m3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20.5/27 450/345 11kw/140kw 9h/36 min 
VAN L2H3        
11.2 m3 66 kwh 75/200 134/343 V/NCM 18.8/26.7 396/277 6.6kw/160kw 10h/30 min 

11.2 m3 67 kwh 66/170 135/336 C/LFP 21.2/27.8 355/270 11kw/120kw 6.5h/36min 

11.2 m3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 21.7/29.1 429/319 11kw/140kw 9h/36 min 
VAN L3H3        
13 m3 83 kwh 66/170 135/336 C/LFP 20.8/28.2 443/282 11kw/140kw 9h/36min 

13 m3 106 kwh 66/170 135/336 C/NCM 20.5/28.4 551/359 11kw/120 kw 10.5h/40mi 

 
 

БАТЕРИИ/МОТОР ПЕРФОРМАНСИ 
Батерии тип и материјал  NCM (Lithium nickel manganese cobalt) 

      LFP (Lithium iron phosphate batteries 
Високо-напонска батерија 400V 
Ладење/греење на батерија водено 
Акумулатор 12V 
Електро мотор Single -permanent magnet synchronous 
Менувач Автоматски 
Погон 4х2 преден 
Суспензија напред Независно потпирање на две вилушки 
Суспензија назад Потпирање на лиснати пружини 
Кочници напред/назад Диск/диск 
Аларм за потрошеност на плочки Стандардна опција на сите модели 
Систем за обновување на енергијата од кочење                                                                              Normal/Strong 
Максимална брзина 135 km/h 

 
 

ГАРАНЦИЈА 

 
 
 
 

 
 

 

8 години 
ГАРАНЦИЈА НА КАПАЦИТЕТОТ НА 
БАТЕРИЈАТА 

Важност на ценовникот од 01.10.2025 година.  

Описот на моделот е информативен, компанијата увозник Аутомакедонија АД Скопје го задржува правото на промена на 

цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. 
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